[image: image1.png]

 СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
 шестого созыва
РЕШЕНИЕ
от  22.12.2022

                                                                                 № 161
 г. Апшеронск

 Краснодарский край
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 26 августа 2011 года № 104

«Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях

в муниципальном образовании Апшеронский район»

В целях совершенствования межбюджетных отношений в муниципальном образовании Апшеронский район Совет муниципального образования Апшеронский район решил:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 26 августа 2011 года № 104 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Апшеронский район» следующие изменения:

приложение № 3 к Положению о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Апшеронский район изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования Апшеронский район

__________________ А.Э. Передереев
	Председатель Совета

муниципального образования

Апшеронский район

________________ С.С. Лохачев